JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 079/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto nos artigos 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e 1º, 3º, inciso II da Portaria TRE/GO

n.º 068, da douta Presidência, datada de 14 de fevereiro de

2008, bem como a indicação contida no formulário

protocolado sob nº 2574292008,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor MÁRCIO ANTÔNIO DUARTE DE

OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Chefe da Seção de Cadastro Eleitoral, para substituir

Dory GONZAGA RODRIGUES, Coordenador de Sistemas Eleitorais e Logística, em razão

do afastamento de seu titular para participar do Encontro de Secretários de Tecnologia

da Informação no Tribunal Superior Eleitoral, no período de 23 a 25 de abril de 2008.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 23 dias do mês de abril
de 2098.RC

Entes
nardo Sap ca ntos

Diretor er

mrCNN